
27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:05:26PV-Triathlon Witten2005FAHRENSON, EmmaW121.(2091)1

00:05:30Tri-Geckos Dortmund2004LEHMANN, GretaW131.(2006)2

00:05:34Klasse 7a2005MEYER-PITON, Marie SylvieW122.(153)3

00:05:36PV-Triathlon Witten2003FRANCZYK, LinaW141.(2220)4

00:05:42FS 982004LEHMANN, DaphneW132.(2355)5

00:05:42PV-Triathlon Witten2004ULUSOY, CerenW133.(2221)6

00:05:50Tus Westfalia Hombruch/LGO Dort2005SKORUPPA, AntoniaW123.(2324)7

00:06:00PVT-Witten2002KAWALEK, LinaW151.(2382)8

00:06:03RV Endspurt 08 Wuppertal2004MÄRZ, MagdalenaW134.(2097)9

00:06:03Klasse 6a2006KEMPER, Lilly ClaireW111.(86)10

00:06:172006KOCH, Anna LenaW112.(2140)11

00:06:20Tri-Geckos Dortmund2005DANNEBERG, LenaW124.(2007)12

00:06:21DJK Blau-Weiß Annen2007UHDE, LenyW101.(2329)13

00:06:29PV-Triathlon Witten2005HAUCK, JaraW125.(2224)14

00:06:32Klasse 7e2004PRAMOR, Fiona AnnikaW135.(179)15

00:06:42GSG-Lauf-Team2004NOBILING, LeonieW136.(2258)16

00:06:42Klasse 6c2006EBERT, Anna SophieW113.(113)17

00:06:45DJK Blau-Weiß Annen2005GRASEDIECK, IngaW126.(2241)18

00:06:46TuS Stockum2007HESSE, HelenaW102.(2366)19

00:06:49Albert-Martmöller-Gymnasium2006WEDIG, PiaW114.(2195)20

00:06:49Klasse 6e2005RITZ, LeonieW127.(131)21

00:06:50Albert-Martmöller-Gymnasium2006STOLPE, CarolinW115.(2194)22

00:06:54GSG-Lauf-Team2004BRANDT, Sara SofiaW137.(2259)23

00:06:55Albert-Martmöller-Gymnasium2005HÜHN, AmelieW128.(2205)24

00:06:55Klasse 5a2006GRABOWSKI, LeonieW116.(7)25

00:07:02PV-Triathlon Witten2007TROTTA, ChiaraW103.(2095)26

00:07:05Klasse 9d2003KOMPALKA, Clara FranziskaW142.(248)27

00:07:07Klasse 5c2007HERZ, Phoebe SophieW104.(38)28

00:07:09Klasse 6a2005REICHERT, ElisaW129.(92)29

00:07:16Klasse 5e2006VOIGT, JanaW117.(73)30

00:07:17Klasse 8a2003DAHLMANN, GinaW143.(184)31

00:07:18Klasse 5a2007KÜPER, Tyra JosefineW105.(13)32

00:07:20GSG-Lauf-Team2003WEIGEL, NinaW144.(2257)33

00:07:21Klasse 5a2007KAISER, SelinaW106.(9)34

00:07:22Klasse 8d2004WÜRTZ, LenaW138.(226)35

00:07:24Klasse 8a2004ADAM, NeleW139.(182)36

00:07:35Albert-Martmöller-Gymnasium2004PERSON, JohannaW1310.(2192)37

00:07:36Klasse 7e2005KÜHN, AilinaW1210.(176)38

00:07:38Klasse 6c2005FRÖHLING, Sina MarieW1211.(114)39

00:07:39Klasse 5e2006REEH, JuleW118.(70)40

00:07:40Klasse 5e2006WILLEKE, Theresa CäcilieW119.(74)41

00:07:42Albert-Martmöller-Gymnasium2006BRINK, AvaW1110.(2193)42

00:07:44Klasse 9a2002WEINBERG, Maya CharlotteW152.(241)43

00:07:49Klasse 6e2006SANTOS AGOSTINHO, OliviaW1111.(132)44

00:07:51GSG-Lauf-Team2002BREUKER, MiaW153.(2254)45
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:07:53Klasse 6c2006KLINGER, LeniW1112.(115)46

00:07:53Klasse 6c2006BREDE, MarieW1113.(112)47

00:08:01LGO Bochum2005GEIß, LenaW1212.(2395)48

00:08:08Klasse 5a2007KATHSTEDE, Finnja LaureenW107.(10)49

00:08:20Klasse 9b2003HOFMANN, MareikeW145.(246)50

00:08:25Klasse 8d2004KOCH, Laura Maria LuiseW1311.(222)51

00:08:25Klasse 5a2006KISELMANN, ErikaW1114.(11)52

00:08:26Albert-Martmöller-Gymnasium2004KÖPENICK, MerleW1312.(2191)53

00:08:26Klasse 9a2003WEMMERS, SvenjaW146.(242)54

00:08:26Klasse 10a2002PREUß, Luisa MarieW154.(265)55

00:08:27Klasse 8d2004MÜLLER, MelissaW1313.(224)56

00:08:29Klasse 6d2005ZELLMER, Kiarah Luca SarahW1213.(122)57

00:08:30Klasse 7e2004WEBER, SinaW1314.(181)58

00:08:31Klasse 6e2006OELZE, EmiliaW1115.(129)59

00:08:33TuS Stockum2007LECKEBUSCH, ChristinaW108.(2362)60

00:08:35Klasse 5c2007SUERKEN, LeniW109.(49)61

00:08:37Klasse 8d2003OSWALD, SinaW147.(225)62

00:08:42Holzkamp-Gesamtschule2006ROHLOFF, Kira JoelleW1116.(2374)63

00:08:46Klasse 7e2005MÜLLER, Nora ChantalW1214.(178)64

00:08:46Albert-Martmöller-Gymnasium2007RUSIDOVIC, ViolaW1010.(2196)65

00:08:47Albert-Martmöller-Gymnasium2004RUSIDOVIC, LindaW1315.(2392)66

00:08:49Klasse 6b2005ANSEL, JanikaW1215.(98)67

00:08:49Klasse 7a2005BITTNER, Joelin-SophieW1216.(137)68

00:08:52Klasse 8b2003MASKOONEE, MelakW148.(213)69

00:08:58Klasse 7c2005REEH, PaulaW1217.(165)70

00:09:01Klasse 5c2007GNERLICH, LenaW1011.(37)71

00:09:08Klasse 7a2003KLINGENHAGEN, CelineW149.(152)72

00:09:08Klasse 7a2004REYER, Angelique-MichelleW1316.(156)73

00:09:10Klasse 5a2007MÖLLMANN, Lara MarieW1012.(15)74

00:09:11Klasse 5e2006MARKFELD, LeonieW1117.(69)75

00:09:17Klasse 7b2004GOLDSCHMIDT, ClaraW1317.(163)76

00:09:17Klasse 8b2004WAGENER, ElenaW1318.(220)77

00:09:18Klasse 9e2003SCHLICHTING, LeonieW1410.(260)78

00:09:24Klasse 9e2003FELBEL, MelissaW1411.(253)79

00:09:25Klasse 5d2007OVERHOFF, TessW1013.(57)80

00:09:29Holzkamp-Gesamtschule2007KRUG, CheyenneW1014.(2379)81

00:09:29Klasse 5a2007HIRSCH, SofiaW1015.(8)82

00:09:30Klasse 8e2004SPRANG, Kristina MarleenW1319.(233)83

00:09:30Klasse 8e2003GABRIEL, Zoe CarlaW1412.(228)84

00:09:34Klasse 8e2004GRÜNWALD, AliciaW1320.(229)85

00:09:35Klasse 6b2006HENNIG, CassandraW1118.(102)86

00:09:35Klasse 6a2005BALL, JolinaW1218.(79)87

00:09:36Klasse 5a2007NGUYEN, Thuy LinhW1016.(16)88

00:09:392007STEINMANN, PaulaW1017.(2396)89

00:09:40Klasse 5e2006STANIA, Josephine DariaW1119.(72)90

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Dezember 2017, 10:41 Uhr



27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017
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00:09:40Klasse 6d2004KLEIMEIER-FRIEND, MarinaW1321.(118)91

00:09:44Klasse 5c2007STELMASZYK, Lia MarieW1018.(48)92

00:09:44Klasse 5e2006BROSZEIT, ElisaW1120.(65)93

00:09:45Klasse 5c2006DEPTA, Jordan-JaninaW1121.(35)94

00:09:53Klasse 6a2006AUFERMANN, EmelyW1122.(77)95

00:09:53Klasse 6a2006FREUND, Evelyn ConstanceW1123.(85)96

00:10:12Albert-Martmöller-Gymnasium2006AHMANN, FenjaW1124.(2198)97

00:10:22Klasse 5a2007SCHMIDT, Joyce FabienneW1019.(20)98

00:10:22Klasse 5a2007MAMO, DelyaraW1020.(14)99

00:10:24Klasse 9a2003WARZECHA, Lisa MarieW1413.(240)100

00:10:24Klasse 9e2003ECKER, LinaW1414.(252)101

00:10:27Klasse 7a2005BESKEN, Melissa-ChantalW1219.(136)102

00:10:27Klasse 7a2005BREM, Viktoria RosaW1220.(138)103

00:10:33Albert-Martmöller-Gymnasium2004ASKAOUI, SalimaW1322.(2190)104

00:10:36Klasse 8b2004BÄTZ, LarissaW1323.(205)105

00:10:37Klasse 5e2006BEIDECKER, AlyssaW1125.(63)106

00:10:39Klasse 5e2006SEELIG FERREIRA DA SILVA, Ana PauW1126.(71)107

00:10:40Klasse 5d2007POERSCHKE, LuisaW1021.(58)108

00:10:41Klasse 5d2007HEMKER, Milena MariaW1022.(53)109

00:10:41Holzkamp-Gesamtschule / 5a2007BOZANIC, DunjaW1023.(2390)110

00:10:43Klasse 5b2007HASE, EmilyW1024.(28)111

00:10:43Klasse 5b2006KUNZ, Xenia ElektraW1127.(30)112

00:10:43Klasse 8b2004BOHNET, LeonieW1324.(208)113

00:10:48Klasse 5e2006BARTHOLD, AmyW1128.(62)114

00:10:56Klasse 7e2004DÜNYA, YagmurW1325.(170)115

00:11:05Klasse 5c2007BAHLU, Ranim VanessaW1025.(32)116

00:11:07Albert-Martmöller-Gymnasium2007SPECHT, EmilyW1026.(2202)117

00:11:07Klasse 5c2006SIEK, LuciaW1129.(47)118

00:11:10Klasse 5e2006ZEMPEL, AnnikaW1130.(75)119

00:11:20Klasse 5c2006TIRIL, Salma EmiliaW1131.(50)120

00:11:22Klasse 5c2007MOHAMMAD, MahreenW1027.(41)121

00:11:31Klasse 6e2006BEHRENT, Emmily-FabieneW1132.(123)122

00:11:32Klasse 6e2005CELIK, AcelyaW1221.(124)123

00:11:33Klasse 5c2006FÜLLBECK, Fiona FabienneW1133.(36)124

00:12:03Klasse 8a2004POPOVIC, ElenaW1326.(194)125

00:12:03Klasse 8a2003SAHIN, FilizW1415.(199)126

00:12:04Klasse 8a2003IMERI, RinesaW1416.(187)127
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:05:26PV-Triathlon Witten2005FAHRENSON, EmmaW121.(2091)1

00:05:30Tri-Geckos Dortmund2004LEHMANN, GretaW131.(2006)2

00:05:34Klasse 7a2005MEYER-PITON, Marie SylvieW122.(153)3

00:05:36PV-Triathlon Witten2003FRANCZYK, LinaW141.(2220)4

00:05:42FS 982004LEHMANN, DaphneW132.(2355)5

00:05:42PV-Triathlon Witten2004ULUSOY, CerenW133.(2221)6

00:05:50Tus Westfalia Hombruch/LGO Dort2005SKORUPPA, AntoniaW123.(2324)7

00:06:00PVT-Witten2002KAWALEK, LinaW151.(2382)8

00:06:03RV Endspurt 08 Wuppertal2004MÄRZ, MagdalenaW134.(2097)9

00:06:03Klasse 6a2006KEMPER, Lilly ClaireW111.(86)10

00:06:172006KOCH, Anna LenaW112.(2140)11

00:06:20Tri-Geckos Dortmund2005DANNEBERG, LenaW124.(2007)12

00:06:21DJK Blau-Weiß Annen2007UHDE, LenyW101.(2329)13

00:06:29PV-Triathlon Witten2005HAUCK, JaraW125.(2224)14

00:06:32Klasse 7e2004PRAMOR, Fiona AnnikaW135.(179)15

00:06:42GSG-Lauf-Team2004NOBILING, LeonieW136.(2258)16

00:06:42Klasse 6c2006EBERT, Anna SophieW113.(113)17

00:06:45DJK Blau-Weiß Annen2005GRASEDIECK, IngaW126.(2241)18

00:06:46TuS Stockum2007HESSE, HelenaW102.(2366)19

00:06:49Albert-Martmöller-Gymnasium2006WEDIG, PiaW114.(2195)20

00:06:49Klasse 6e2005RITZ, LeonieW127.(131)21

00:06:50Albert-Martmöller-Gymnasium2006STOLPE, CarolinW115.(2194)22

00:06:54GSG-Lauf-Team2004BRANDT, Sara SofiaW137.(2259)23

00:06:55Albert-Martmöller-Gymnasium2005HÜHN, AmelieW128.(2205)24

00:06:55Klasse 5a2006GRABOWSKI, LeonieW116.(7)25

00:07:02PV-Triathlon Witten2007TROTTA, ChiaraW103.(2095)26

00:07:05Klasse 9d2003KOMPALKA, Clara FranziskaW142.(248)27

00:07:07Klasse 5c2007HERZ, Phoebe SophieW104.(38)28

00:07:09Klasse 6a2005REICHERT, ElisaW129.(92)29

00:07:16Klasse 5e2006VOIGT, JanaW117.(73)30

00:07:17Klasse 8a2003DAHLMANN, GinaW143.(184)31

00:07:18Klasse 5a2007KÜPER, Tyra JosefineW105.(13)32

00:07:20GSG-Lauf-Team2003WEIGEL, NinaW144.(2257)33

00:07:21Klasse 5a2007KAISER, SelinaW106.(9)34

00:07:22Klasse 8d2004WÜRTZ, LenaW138.(226)35

00:07:24Klasse 8a2004ADAM, NeleW139.(182)36

00:07:35Albert-Martmöller-Gymnasium2004PERSON, JohannaW1310.(2192)37

00:07:36Klasse 7e2005KÜHN, AilinaW1210.(176)38

00:07:38Klasse 6c2005FRÖHLING, Sina MarieW1211.(114)39

00:07:39Klasse 5e2006REEH, JuleW118.(70)40

00:07:40Klasse 5e2006WILLEKE, Theresa CäcilieW119.(74)41

00:07:42Albert-Martmöller-Gymnasium2006BRINK, AvaW1110.(2193)42

00:07:44Klasse 9a2002WEINBERG, Maya CharlotteW152.(241)43
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:07:49Klasse 6e2006SANTOS AGOSTINHO, OliviaW1111.(132)44

00:07:51GSG-Lauf-Team2002BREUKER, MiaW153.(2254)45

00:07:53Klasse 6c2006KLINGER, LeniW1112.(115)46

00:07:53Klasse 6c2006BREDE, MarieW1113.(112)47

00:08:01LGO Bochum2005GEIß, LenaW1212.(2395)48

00:08:08Klasse 5a2007KATHSTEDE, Finnja LaureenW107.(10)49

00:08:20Klasse 9b2003HOFMANN, MareikeW145.(246)50

00:08:25Klasse 8d2004KOCH, Laura Maria LuiseW1311.(222)51

00:08:25Klasse 5a2006KISELMANN, ErikaW1114.(11)52

00:08:26Albert-Martmöller-Gymnasium2004KÖPENICK, MerleW1312.(2191)53

00:08:26Klasse 9a2003WEMMERS, SvenjaW146.(242)54

00:08:26Klasse 10a2002PREUß, Luisa MarieW154.(265)55

00:08:27Klasse 8d2004MÜLLER, MelissaW1313.(224)56

00:08:29Klasse 6d2005ZELLMER, Kiarah Luca SarahW1213.(122)57

00:08:30Klasse 7e2004WEBER, SinaW1314.(181)58

00:08:31Klasse 6e2006OELZE, EmiliaW1115.(129)59

00:08:33TuS Stockum2007LECKEBUSCH, ChristinaW108.(2362)60

00:08:35Klasse 5c2007SUERKEN, LeniW109.(49)61

00:08:37Klasse 8d2003OSWALD, SinaW147.(225)62

00:08:42Holzkamp-Gesamtschule2006ROHLOFF, Kira JoelleW1116.(2374)63

00:08:46Klasse 7e2005MÜLLER, Nora ChantalW1214.(178)64

00:08:46Albert-Martmöller-Gymnasium2007RUSIDOVIC, ViolaW1010.(2196)65

00:08:47Albert-Martmöller-Gymnasium2004RUSIDOVIC, LindaW1315.(2392)66

00:08:49Klasse 6b2005ANSEL, JanikaW1215.(98)67

00:08:49Klasse 7a2005BITTNER, Joelin-SophieW1216.(137)68

00:08:52Klasse 8b2003MASKOONEE, MelakW148.(213)69

00:08:58Klasse 7c2005REEH, PaulaW1217.(165)70

00:09:01Klasse 5c2007GNERLICH, LenaW1011.(37)71

00:09:08Klasse 7a2003KLINGENHAGEN, CelineW149.(152)72

00:09:08Klasse 7a2004REYER, Angelique-MichelleW1316.(156)73

00:09:10Klasse 5a2007MÖLLMANN, Lara MarieW1012.(15)74

00:09:11Klasse 5e2006MARKFELD, LeonieW1117.(69)75

00:09:17Klasse 7b2004GOLDSCHMIDT, ClaraW1317.(163)76

00:09:17Klasse 8b2004WAGENER, ElenaW1318.(220)77

00:09:18Klasse 9e2003SCHLICHTING, LeonieW1410.(260)78

00:09:24Klasse 9e2003FELBEL, MelissaW1411.(253)79

00:09:25Klasse 5d2007OVERHOFF, TessW1013.(57)80

00:09:29Holzkamp-Gesamtschule2007KRUG, CheyenneW1014.(2379)81

00:09:29Klasse 5a2007HIRSCH, SofiaW1015.(8)82

00:09:30Klasse 8e2004SPRANG, Kristina MarleenW1319.(233)83

00:09:30Klasse 8e2003GABRIEL, Zoe CarlaW1412.(228)84

00:09:34Klasse 8e2004GRÜNWALD, AliciaW1320.(229)85

00:09:35Klasse 6b2006HENNIG, CassandraW1118.(102)86
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:09:35Klasse 6a2005BALL, JolinaW1218.(79)87

00:09:36Klasse 5a2007NGUYEN, Thuy LinhW1016.(16)88

00:09:392007STEINMANN, PaulaW1017.(2396)89

00:09:40Klasse 5e2006STANIA, Josephine DariaW1119.(72)90

00:09:40Klasse 6d2004KLEIMEIER-FRIEND, MarinaW1321.(118)91

00:09:44Klasse 5c2007STELMASZYK, Lia MarieW1018.(48)92

00:09:44Klasse 5e2006BROSZEIT, ElisaW1120.(65)93

00:09:45Klasse 5c2006DEPTA, Jordan-JaninaW1121.(35)94

00:09:53Klasse 6a2006AUFERMANN, EmelyW1122.(77)95

00:09:53Klasse 6a2006FREUND, Evelyn ConstanceW1123.(85)96

00:10:12Albert-Martmöller-Gymnasium2006AHMANN, FenjaW1124.(2198)97

00:10:22Klasse 5a2007SCHMIDT, Joyce FabienneW1019.(20)98

00:10:22Klasse 5a2007MAMO, DelyaraW1020.(14)99

00:10:24Klasse 9a2003WARZECHA, Lisa MarieW1413.(240)100

00:10:24Klasse 9e2003ECKER, LinaW1414.(252)101

00:10:27Klasse 7a2005BESKEN, Melissa-ChantalW1219.(136)102

00:10:27Klasse 7a2005BREM, Viktoria RosaW1220.(138)103

00:10:33Albert-Martmöller-Gymnasium2004ASKAOUI, SalimaW1322.(2190)104

00:10:36Klasse 8b2004BÄTZ, LarissaW1323.(205)105

00:10:37Klasse 5e2006BEIDECKER, AlyssaW1125.(63)106

00:10:39Klasse 5e2006SEELIG FERREIRA DA SILVA, Ana PauW1126.(71)107

00:10:40Klasse 5d2007POERSCHKE, LuisaW1021.(58)108

00:10:41Klasse 5d2007HEMKER, Milena MariaW1022.(53)109

00:10:41Holzkamp-Gesamtschule / 5a2007BOZANIC, DunjaW1023.(2390)110

00:10:43Klasse 5b2007HASE, EmilyW1024.(28)111

00:10:43Klasse 5b2006KUNZ, Xenia ElektraW1127.(30)112

00:10:43Klasse 8b2004BOHNET, LeonieW1324.(208)113

00:10:48Klasse 5e2006BARTHOLD, AmyW1128.(62)114

00:10:56Klasse 7e2004DÜNYA, YagmurW1325.(170)115

00:11:05Klasse 5c2007BAHLU, Ranim VanessaW1025.(32)116

00:11:07Albert-Martmöller-Gymnasium2007SPECHT, EmilyW1026.(2202)117

00:11:07Klasse 5c2006SIEK, LuciaW1129.(47)118

00:11:10Klasse 5e2006ZEMPEL, AnnikaW1130.(75)119

00:11:20Klasse 5c2006TIRIL, Salma EmiliaW1131.(50)120

00:11:22Klasse 5c2007MOHAMMAD, MahreenW1027.(41)121

00:11:31Klasse 6e2006BEHRENT, Emmily-FabieneW1132.(123)122

00:11:32Klasse 6e2005CELIK, AcelyaW1221.(124)123

00:11:33Klasse 5c2006FÜLLBECK, Fiona FabienneW1133.(36)124

00:12:03Klasse 8a2004POPOVIC, ElenaW1326.(194)125

00:12:03Klasse 8a2003SAHIN, FilizW1415.(199)126

00:12:04Klasse 8a2003IMERI, RinesaW1416.(187)127
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W10
00:06:21DJK Blau-Weiß Annen2007UHDE, Lenygesamt13.(2329)1

00:06:46TuS Stockum2007HESSE, Helenagesamt19.(2366)2

00:07:02PV-Triathlon Witten2007TROTTA, Chiaragesamt26.(2095)3

00:07:07Klasse 5c2007HERZ, Phoebe Sophiegesamt28.(38)4

00:07:18Klasse 5a2007KÜPER, Tyra Josefinegesamt32.(13)5

00:07:21Klasse 5a2007KAISER, Selinagesamt34.(9)6

00:08:08Klasse 5a2007KATHSTEDE, Finnja Laureengesamt49.(10)7

00:08:33TuS Stockum2007LECKEBUSCH, Christinagesamt60.(2362)8

00:08:35Klasse 5c2007SUERKEN, Lenigesamt61.(49)9

00:08:46Albert-Martmöller-Gymnasium2007RUSIDOVIC, Violagesamt65.(2196)10

00:09:01Klasse 5c2007GNERLICH, Lenagesamt71.(37)11

00:09:10Klasse 5a2007MÖLLMANN, Lara Mariegesamt74.(15)12

00:09:25Klasse 5d2007OVERHOFF, Tessgesamt80.(57)13

00:09:29Holzkamp-Gesamtschule2007KRUG, Cheyennegesamt81.(2379)14

00:09:29Klasse 5a2007HIRSCH, Sofiagesamt82.(8)15

00:09:36Klasse 5a2007NGUYEN, Thuy Linhgesamt88.(16)16

00:09:392007STEINMANN, Paulagesamt89.(2396)17

00:09:44Klasse 5c2007STELMASZYK, Lia Mariegesamt92.(48)18

00:10:22Klasse 5a2007SCHMIDT, Joyce Fabiennegesamt98.(20)19

00:10:22Klasse 5a2007MAMO, Delyaragesamt99.(14)20

00:10:40Klasse 5d2007POERSCHKE, Luisagesamt108.(58)21

00:10:41Klasse 5d2007HEMKER, Milena Mariagesamt109.(53)22

00:10:41Holzkamp-Gesamtschule / 5a2007BOZANIC, Dunjagesamt110.(2390)23

00:10:43Klasse 5b2007HASE, Emilygesamt111.(28)24

00:11:05Klasse 5c2007BAHLU, Ranim Vanessagesamt116.(32)25

00:11:07Albert-Martmöller-Gymnasium2007SPECHT, Emilygesamt117.(2202)26

00:11:22Klasse 5c2007MOHAMMAD, Mahreengesamt121.(41)27

KINDER W11
00:06:03Klasse 6a2006KEMPER, Lilly Clairegesamt10.(86)1

00:06:172006KOCH, Anna Lenagesamt11.(2140)2

00:06:42Klasse 6c2006EBERT, Anna Sophiegesamt17.(113)3

00:06:49Albert-Martmöller-Gymnasium2006WEDIG, Piagesamt20.(2195)4

00:06:50Albert-Martmöller-Gymnasium2006STOLPE, Carolingesamt22.(2194)5

00:06:55Klasse 5a2006GRABOWSKI, Leoniegesamt25.(7)6

00:07:16Klasse 5e2006VOIGT, Janagesamt30.(73)7

00:07:39Klasse 5e2006REEH, Julegesamt40.(70)8

00:07:40Klasse 5e2006WILLEKE, Theresa Cäciliegesamt41.(74)9

00:07:42Albert-Martmöller-Gymnasium2006BRINK, Avagesamt42.(2193)10

00:07:49Klasse 6e2006SANTOS AGOSTINHO, Oliviagesamt44.(132)11

00:07:53Klasse 6c2006KLINGER, Lenigesamt46.(115)12

00:07:53Klasse 6c2006BREDE, Mariegesamt47.(112)13

00:08:25Klasse 5a2006KISELMANN, Erikagesamt52.(11)14
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KINDER W11
00:08:31Klasse 6e2006OELZE, Emiliagesamt59.(129)15

00:08:42Holzkamp-Gesamtschule2006ROHLOFF, Kira Joellegesamt63.(2374)16

00:09:11Klasse 5e2006MARKFELD, Leoniegesamt75.(69)17

00:09:35Klasse 6b2006HENNIG, Cassandragesamt86.(102)18

00:09:40Klasse 5e2006STANIA, Josephine Dariagesamt90.(72)19

00:09:44Klasse 5e2006BROSZEIT, Elisagesamt93.(65)20

00:09:45Klasse 5c2006DEPTA, Jordan-Janinagesamt94.(35)21

00:09:53Klasse 6a2006AUFERMANN, Emelygesamt95.(77)22

00:09:53Klasse 6a2006FREUND, Evelyn Constancegesamt96.(85)23

00:10:12Albert-Martmöller-Gymnasium2006AHMANN, Fenjagesamt97.(2198)24

00:10:37Klasse 5e2006BEIDECKER, Alyssagesamt106.(63)25

00:10:39Klasse 5e2006SEELIG FERREIRA DA SILVA, Ana Paugesamt107.(71)26

00:10:43Klasse 5b2006KUNZ, Xenia Elektragesamt112.(30)27

00:10:48Klasse 5e2006BARTHOLD, Amygesamt114.(62)28

00:11:07Klasse 5c2006SIEK, Luciagesamt118.(47)29

00:11:10Klasse 5e2006ZEMPEL, Annikagesamt119.(75)30

00:11:20Klasse 5c2006TIRIL, Salma Emiliagesamt120.(50)31

00:11:31Klasse 6e2006BEHRENT, Emmily-Fabienegesamt122.(123)32

00:11:33Klasse 5c2006FÜLLBECK, Fiona Fabiennegesamt124.(36)33

JUGEND W12
00:05:26PV-Triathlon Witten2005FAHRENSON, Emmagesamt1.(2091)1

00:05:34Klasse 7a2005MEYER-PITON, Marie Sylviegesamt3.(153)2

00:05:50Tus Westfalia Hombruch/LGO Dort2005SKORUPPA, Antoniagesamt7.(2324)3

00:06:20Tri-Geckos Dortmund2005DANNEBERG, Lenagesamt12.(2007)4

00:06:29PV-Triathlon Witten2005HAUCK, Jaragesamt14.(2224)5

00:06:45DJK Blau-Weiß Annen2005GRASEDIECK, Ingagesamt18.(2241)6

00:06:49Klasse 6e2005RITZ, Leoniegesamt21.(131)7

00:06:55Albert-Martmöller-Gymnasium2005HÜHN, Ameliegesamt24.(2205)8

00:07:09Klasse 6a2005REICHERT, Elisagesamt29.(92)9

00:07:36Klasse 7e2005KÜHN, Ailinagesamt38.(176)10

00:07:38Klasse 6c2005FRÖHLING, Sina Mariegesamt39.(114)11

00:08:01LGO Bochum2005GEIß, Lenagesamt48.(2395)12

00:08:29Klasse 6d2005ZELLMER, Kiarah Luca Sarahgesamt57.(122)13

00:08:46Klasse 7e2005MÜLLER, Nora Chantalgesamt64.(178)14

00:08:49Klasse 6b2005ANSEL, Janikagesamt67.(98)15

00:08:49Klasse 7a2005BITTNER, Joelin-Sophiegesamt68.(137)16

00:08:58Klasse 7c2005REEH, Paulagesamt70.(165)17

00:09:35Klasse 6a2005BALL, Jolinagesamt87.(79)18

00:10:27Klasse 7a2005BESKEN, Melissa-Chantalgesamt102.(136)19

00:10:27Klasse 7a2005BREM, Viktoria Rosagesamt103.(138)20

00:11:32Klasse 6e2005CELIK, Acelyagesamt123.(124)21
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JUGEND W13
00:05:30Tri-Geckos Dortmund2004LEHMANN, Gretagesamt2.(2006)1

00:05:42FS 982004LEHMANN, Daphnegesamt5.(2355)2

00:05:42PV-Triathlon Witten2004ULUSOY, Cerengesamt6.(2221)3

00:06:03RV Endspurt 08 Wuppertal2004MÄRZ, Magdalenagesamt9.(2097)4

00:06:32Klasse 7e2004PRAMOR, Fiona Annikagesamt15.(179)5

00:06:42GSG-Lauf-Team2004NOBILING, Leoniegesamt16.(2258)6

00:06:54GSG-Lauf-Team2004BRANDT, Sara Sofiagesamt23.(2259)7

00:07:22Klasse 8d2004WÜRTZ, Lenagesamt35.(226)8

00:07:24Klasse 8a2004ADAM, Nelegesamt36.(182)9

00:07:35Albert-Martmöller-Gymnasium2004PERSON, Johannagesamt37.(2192)10

00:08:25Klasse 8d2004KOCH, Laura Maria Luisegesamt51.(222)11

00:08:26Albert-Martmöller-Gymnasium2004KÖPENICK, Merlegesamt53.(2191)12

00:08:27Klasse 8d2004MÜLLER, Melissagesamt56.(224)13

00:08:30Klasse 7e2004WEBER, Sinagesamt58.(181)14

00:08:47Albert-Martmöller-Gymnasium2004RUSIDOVIC, Lindagesamt66.(2392)15

00:09:08Klasse 7a2004REYER, Angelique-Michellegesamt73.(156)16

00:09:17Klasse 7b2004GOLDSCHMIDT, Claragesamt76.(163)17

00:09:17Klasse 8b2004WAGENER, Elenagesamt77.(220)18

00:09:30Klasse 8e2004SPRANG, Kristina Marleengesamt83.(233)19

00:09:34Klasse 8e2004GRÜNWALD, Aliciagesamt85.(229)20

00:09:40Klasse 6d2004KLEIMEIER-FRIEND, Marinagesamt91.(118)21

00:10:33Albert-Martmöller-Gymnasium2004ASKAOUI, Salimagesamt104.(2190)22

00:10:36Klasse 8b2004BÄTZ, Larissagesamt105.(205)23

00:10:43Klasse 8b2004BOHNET, Leoniegesamt113.(208)24

00:10:56Klasse 7e2004DÜNYA, Yagmurgesamt115.(170)25

00:12:03Klasse 8a2004POPOVIC, Elenagesamt125.(194)26

JUGEND W14
00:05:36PV-Triathlon Witten2003FRANCZYK, Linagesamt4.(2220)1

00:07:05Klasse 9d2003KOMPALKA, Clara Franziskagesamt27.(248)2

00:07:17Klasse 8a2003DAHLMANN, Ginagesamt31.(184)3

00:07:20GSG-Lauf-Team2003WEIGEL, Ninagesamt33.(2257)4

00:08:20Klasse 9b2003HOFMANN, Mareikegesamt50.(246)5

00:08:26Klasse 9a2003WEMMERS, Svenjagesamt54.(242)6

00:08:37Klasse 8d2003OSWALD, Sinagesamt62.(225)7

00:08:52Klasse 8b2003MASKOONEE, Melakgesamt69.(213)8

00:09:08Klasse 7a2003KLINGENHAGEN, Celinegesamt72.(152)9

00:09:18Klasse 9e2003SCHLICHTING, Leoniegesamt78.(260)10

00:09:24Klasse 9e2003FELBEL, Melissagesamt79.(253)11

00:09:30Klasse 8e2003GABRIEL, Zoe Carlagesamt84.(228)12

00:10:24Klasse 9a2003WARZECHA, Lisa Mariegesamt100.(240)13

00:10:24Klasse 9e2003ECKER, Linagesamt101.(252)14

00:12:03Klasse 8a2003SAHIN, Filizgesamt126.(199)15
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JUGEND W14
00:12:04Klasse 8a2003IMERI, Rinesagesamt127.(187)16

JUGEND W15
00:06:00PVT-Witten2002KAWALEK, Linagesamt8.(2382)1

00:07:44Klasse 9a2002WEINBERG, Maya Charlottegesamt43.(241)2

00:07:51GSG-Lauf-Team2002BREUKER, Miagesamt45.(2254)3

00:08:26Klasse 10a2002PREUß, Luisa Mariegesamt55.(265)4
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